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Júniusi beszámolónkban már jeleztük, hogy 
szándékunkban áll az egykori tsz utódjától, a Bakony 
Agro Kft-től megvásárolni több, a település számára 
fontos külterületi utat, ezzel segítve a gazdákat, hogy 
a területükre akadálymentesen eljussanak. Július 
elején aláírtuk a szerződést, így ezek az utak az 
önkormányzat tulajdonába kerültek. 
 

A Magyar Falu Program keretében kiírt pályázatra 
összeállítottuk és beadtuk Bakonybél pályázatát a 
Jókai utcai járda építésére. 
 

A július elsejétől életbe lépő új egészségügyi törvény 
értelmében az egészségügyi átalakítások a védőnői 
szolgálatot is érintik. A törvénymódosítás értelmében 
az egységes védőnői rendszer működtetését az 
Országos Kórházi Főigazgatóság (Okfő) veszi át, 
munkáltatói jogokat többé nem az önkormányzatok 
fogják gyakorolni, hanem a védőnők ezentúl a 
vármegyei kórház alkalmazottai lesznek. A 
bakonybéli védőnői szolgálat irányítója július 1-jétől a 
Cholnoky Ferenc Kórház. A települési szolgálat 
gyakorlatában ez nem jelent változást. 
 

Ismét a közösségi média vált a villanyvezetékek 
védelmében végzett gallyazás utáni helyzet fórumává. 
Az E-ON alvállalkozóval végezteti ezeket a munkákat, 
amelynek szerződésbeli kötelessége egy héten belül 
elszállítani a levágott ágakat. Az E-ON tájékoztatása 
szerint a környéki viharok miatt az alvállalkozót a 
letört és kidőlt, az áramszolgáltatást veszélyeztető 
terepre kellett rendelniük, ezért a nálunk levágott 
ágakat csak később tudták összeszedni. Ismét kérjük 
a lakosságot, hogy az észlelt problémával a 
polgármestert vagy a mezőőrt keresnék meg 
telefonon, ezzel segítve a mielőbbi intézkedést. 

 

Július 13-án különleges bemutatóra került sor a 
Faluház előtt. Az Óbudai Egyetem Ybl Miklós 
Építéstudományi Kar Építészmérnöki Szakán végzős 
diákok Bakonybél bel-és külterületére készítettek 
diplomamunkákat egy korábbi tanulmányi tábor 
felmérései alapján. Az izgalmas terveket kiállítottuk a 

Faluház előterében, ott augusztus 3-ig még 
megtekinthetők. Köszönjük Csontos Györgyi DLA 
évfolyamvezető tanárnak, a diplomázó hallgatóknak a 
munkájukat, Marticsek Józsefnek a tanulmányi tábor 
megszervezését. 
 

Júliusban és augusztusban 2-2 diákot tudtunk 
alkalmazni nyári munkára, akik a Tájházban látnak el 
szolgálatot. 
 

Terveink szerint augusztus 12-én kibővül a 
Bakonybélben élő Novák Erik festőművész kiállítása 
a Tájházban a nyári indián táborban készült új 
portrékkal. 
 

Augusztusban hagyományaink szerint két nagy 
rendezvényünk lesz, amelyre szeretettel hívunk és 
várunk minden bakonybéli lakost és idelátogatót. 
Augusztus 5-én, a Falunapon változatos szórakoztató 
műsort, gyerekprogramokat kínálunk és egy tál 
pörköltre hívjuk meg vendégeinket. Ismét átadásra 
kerül a Bakonybélért Emlékérem, és többeknek 
köszönjük meg a faluért végzett áldozatos, önkéntes 
munkáját.  
Egy héttel később, az Énekmondók Emlékezet 
programmal Cseh Tamás születésének 80. 
évfordulóját köszönjük a Szent-kútnál, amelynek 
célja – ahogy a bakonyi indián játéknak is - a 
felszabadult játék, és az évszázadok krónikásai előtti 
tisztelgés.  

Márkus Zoltán polgármester 
 

Immár kilencedik alkalommal rendezzük meg az 
Énekmondók Emlékezete programot Cseh Tamás 
tiszteletére augusztus 12-én Bakonybélben. Most 
először egész napos, többgenerációnak szóló, családi 
rendezvénnyé tettük a megemlékezést, amelyben 
nem csak a zene, hanem a hagyományok, a játék és 
a mese is szerepet kapott. A délelőtti és délutáni 
programok a "Légy ma gyerek!" címet kapták, az esti 
műsor pedig „A 20. századi krónikás” alcímet viseli.  
Cseh Tamás a település határában több mint 60 éve 
zajló bakonyi indián játék alapítója és haláláig vezetője 
– ahogy ő mondta: abroncsa volt. Ez a játék a 19. 
század második felében Észak-Amerikában élő 
síksági indián törzsek szellemi és tárgyi értékeit ültette 
– ülteti át a 20. és 21. század Bakonyába. Bérczes 
László Beszélgetőkönyvében Cseh Tamás így 
fogalmazott: „Indián voltam meg énekes egyszerre, ez 
a két dolog volt, amit végigcsináltam életemben. Meg 
a családomat.” 
 

Cseh Tamásnak erre a gondolatára fűzte fel idén az 
Énekmondók Emlékezete műsor tematikáját a 
rendező Bakonybél Önkormányzata és a két társuló 
bakonybéli civil szervezet, a Jó Levegőt Alapítvány és 
a Bakonybéli Zöldporta Egyesület. 
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Júliusban az időjárás nem kedvezett a gazdáknak. Több gazda is egy hétvégére időzítette a kaszálást, de 
sajnos a rá következő napokban minden nap hozott csapadékot, így kicsit megcsúszva sikerült a bálázást 
teljesíteni.  
A hónap közepére időzítettük a Szent-kútnál a tó éves kitisztítását, ami két napot vett igénybe. Regenye 
Zsolt, mint minden évben fáradtságos munkával csónakból kézi kaszával gyérítette a hínárrengeteget és 
igazította ki a tó szélén elhelyezkedő nádast. Mi pedig a tó szélén, és félig a tóban húztuk partra a növényi 
hulladékot. Összesen négy autónyi növényzettől tisztítottuk meg a tavat.  
Szeretnék ismét kitérni a régi Homokbánya területén található lerakó szabályaira. Csak és kizárólag építési 
törmelék és zöld hulladék helyezhető el!!!! Tilos veszélyes hulladékot, palát, cserepes lemezt, műanyagot, 
autógumit stb. elhelyezni! Valamint onnan bármit kihozni (pl. homok) tilos! A lerakó keddenként délután 
13.00-15.30-ig tart nyitva!  A kamerarendszer továbbra is működik!  

Másli Rita mezőőr 

 

Tisztelt Lakosság! 
 Jelen írásomban a szeptemberben bevezetendő, új, Veszprém vármegyei ügyeleti ellátással kapcsolatos információkat szeretném Önökkel megosztani. 

 Mint a hírekből ismerik, országosan folyik a háziorvosi ügyeleti rendszer átalakítása, az Országos Mentőszolgálathoz (OMSZ) történő integrálása. Veszprém Vármegyében szeptemberben kerül az új rendszer bevezetésre. Az elvégzett felmérések és forgalmi adatok elemzése alapján a zirci ügyelet elérhetősége várhatóan megváltozik. Kérem, figyelmesen olvassák el a változásokat! A központi ügyelet hívószáma a 1830 lesz, itt fogadják a hívásokat, és döntenek arról, hogy mentőt, kiszállós autót küldenek, vagy az ügyeletre irányítják a beteget. A zirci ügyelet helyszíne nem változik. Ügyeleti idő hétköznap 16-22 óráig, hétvégén és ünnepnapokon 8-14 óráig lesz, ekkor lesz ügyeletes orvos vagy mentőtiszt személyesen az ügyeleten. A telephelyen tartózkodó orvos és mentőtiszt hívásra nem megy ki, csak a telephelyen látja el a betegeket. Kiszállásra külön állomány lesz, vagy a mentőszolgálat száll ki. A fennmaradó időben a mentőszolgálat biztosítja az ellátást. Személyes ellátás a telephelyen nem lesz, személyzet a telephelyen nem tartózkodik. Telefonon kell a fenti hívószámon az eseteket bejelenteni. Gyermekellátás a vármegyében egységesen a veszprémi kórházban működő gyermekügyeleten lesz, ügyeleti időn kívül a gyermekosztályon. Természetesen a zirci ügyeleten az 
orvosok, ahogy eddig is, ezután is ellátják a gyermek betegeket, amennyiben kompetenciájuk ezt 
megengedi. Mivel a fenti integrált rendszer Zircen már évek óta működik, az újdonságot a megváltozott hívószám és az ügyeleti időpontok változása jelenti! Kérem Önöket, erre fokozottan figyeljenek szeptembertől! 

Dr Kozma Zoltán háziorvos 
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A nyári időszakot, amikor a gyereklétszám kevesebb, és 
összevont csoportban dolgozunk, próbáljuk a gyermekek 
számára élménygazdaggá tenni. Ilyenkor leginkább a hátsó 
kertet használjuk, ami nagy területen árnyékot biztosít 
számunkra. A játszókert bővítés során tavaly telepített 
játékeszközöket nagy örömmel használják a gyerekek. 
Folyamatosan gondoskodunk a megfelelő 
folyadékpótlásról, a napsugárzás ellen védőkrémmel 
védekezünk, illetve, mivel a párás időszak kedvez a 
kullancsok elszaporodásának, kullancsriasztót is 
rendszeresen használunk. A tavasszal beültetett 
magaságyások gondozása mindennapos feladatunk. A 
gyerekek örömmel szedték ki a retket, újhagymát, amit 
aztán el is fogyasztottak. A palántáink is hatalmasra 
növekedtek, már paprikát is tudtunk szedni. A 
fűszernövények is szépen elbokrosodtak, a menta, a 
citromfű a nyári frissítő italba remekül használható.  
A Pikoló vendéglő egy forró nyári napon minden 
kisgyermeket megvendégelt egy fagylaltkehellyel, amit 
nagyon szépen köszönünk Beának és Balázsnak!  
Július 24-én elkezdődött a nyári karbantartás és takarítás. 
Ez idő alatt tervezzük a mosdóhelyiségekben a 
vécétartályok cseréjét, a felnőtt illemhely átalakítását, és a 
belső festés mellett a teljes fertőtlenítés elvégzését is.  
A nyári szünet utáni első nevelési napunk augusztus 21 
hétfő.  
Minden kedves családnak kellemes pihenést és tartalmas 
nyári szünetet kívánunk.  

Szabó Judit óvodavezető 
 

Mintegy másfél évtizede július elején a természet és az erdő ünneplésére hívja a 
Guzmics Izidor Egyesület a bakonybélieket és a turistákat. Az idei Faünnepen is 
az Odvaskői réten, hivatalos nevén Vörös János pihenőparkban várta piknikezni 
az érdeklődőket, ahol Lóki György solymász madárismertető előadását, és Farkas 
István mentőkutyás bemutatóját élvezhette a nagyszámú közönség. A gyerekek 
fa alapra készítettek színes medálokat Bognár Andreával, kipróbálták a célba 
lövést, megmászhatták a tűzoltóautót. A kötélhúzó verseny nehezen indult 
ugyan, de végül belelendült a vendégsereg, minden jutalomfalat elfogyott. A 
szarvaspörkölt vacsoráról Kiss Laci és Papa bácsi gondoskodott, a tábortűz 
elhamvadásáig pedig Attila tangoharmonikával kísérte a közönség nótázását. 
Köszönjük Valamennyi közreműködő és segítő munkáját. 

Guzmics Izidor Kulturális és Idegenforgalmi Egyesület 
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HITTANTÁBOR  
Június 28 -július 2-ig idén is Hittantáborba hívtuk a bakonybéli gyermekeket, 35-en jöttek el a táborba elsőstől 

hatodik osztályosokig. A színvonalas programról a vezetők, Bognár Andrea, Kajtár Szilvia tanárnők, Katona Mariann és 
Ábel atya, valamint a segítő diákok: Berkes Balázs, Mészáros László, Resze Vanessza, Bierbauer Alex, Vajda Csenge, 
Palkovics Márton, Tomor Bíborka, Heim Sára, Schwarcz Noémi, Szekrényes Nóra, Gazdig Blanka, Oggero Mattia 
gondoskodtak, az ebédet az önkormányzat ebédlőjében kaptuk. A változatos és ízletes tízórait és uzsonnát pedig Supán 
Istvánné Klárinak, Csáki Nórának és Éllő Andreának köszönhettük. 

A tábor témája - Ferenc pápa áprilisi látogatására is emlékezve - az élő egyház volt. A gyerekek élményszerű 
ismerteket szereztek az apostoli hivatásról. Kapták ezt a napi evangéliumok feldolgozásával, majd az ehhez kapcsolódó, 

kézműves foglalkozásokon (viaszkarc készítéssel, szimbólumok transzparens papírra rajzolásával stb.), énekek 

tanulásával, majd a vasárnapi gitáros szentmise közös megünneplésével. Egy csapat gyermek pedig a tábor alatt 

betanulta „Az irgalmasság misszionáriusa” című színdarabot, amelyet vasárnap a szentmisét követő egyházközségi 
kávéházon, teltház előtt, nagy sikerrel előadtak, így szüleik és a plébánia közössége is részesedett a Hittantábor 
ajándékaiban. 

Köszönjük mindazok áldozatos munkáját, akik hozzájárultak a Hittantábor létrejöttéhez: vezetőknek, 
segítőknek, ellátóknak, az Önkormányzati konyha munkatársainak, Troják Zsuzsannának és munkatársainak, akik az 

iskolát rendelkezésünkre bocsátották. Köszönjük a Bakonybéli Szent Mauríciusz Alapítvány és a Plébánia anyagi 

támogatását, Ircsik Zsuzsának és másoknak is, akik gyümölccsel, élelmiszerrel támogatták a gyermekek ellátását. 

 

BIBLIAKÖR KIRÁNDULÁS 
Július16-án a szentmise után rögtön a veszprémi vasútállomás felé vettük az irányt, hogy a kiadós kánikulában egy jót 
vonatozzunk Budapestre. János testvér vezetésével Dohány utcai zsinagógába igyekeztünk, amely színvonalas 
bemutató előadással és kiállításokkal várt bennünket, a délután második felében pedig a Rózsák terére látogattunk, 
ahol Simon Péter mesélt nekünk a Budapest-Erzsébetvárosi Árpád-házi Szent Erzsébet Plébánia templomának 
múltjáról és jelenéről. Néhol egy-egy fagyi is belefért a programba. Kirándulásunkat a Bakonybéli Szent Mauríciusz 
alapítvány támogatta, hálásan köszönjük! 

  

AZ EGYHÁZKÖZSÉG AUGUSZTUSI PROGRAMJAI 
08.12. 8.00-16.00 „1Úton” zarándoknap, Nagytevel-Bakonybél szakasz 

08.12. 18.00  „1Úton” zarándoknap szentmiséje a templomban 

08.13. 10.45  Hóeleji kávéház 

08.20. 9.30  Szent István ünnepe, ünnepi szentmise, kenyér és bor áldás 

Vasárnaponként  15:00 Rózsafűzér imádság a templomban 
A program változhat, kérjük kísérjétek figyelemmel a heti hirdetéseket a szentmise végén, a Monostor honlapján www.bakonybel-monostor.hu/egyhazkozseg/ , 

vagy a Plébánia Facebook oldalán. 

http://www.bakonybel-monostor.hu/egyhazkozseg/
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MONOSTORI NYÍLTNAP 

Hozzávalók: 
 monostor 

 szerzetes 

 közös imádság 

 vezetett séták 

 szerzetesi műhelyek 

 könyvbemutató 

 középkori térzene 

 barokk zenei kincsek 

 kézműves foglalkozás 

 munkatársak 

A Monostori Nyíltnapon a monostor 
szélesebbre tárja kapuit az ide érkező 
látogató előtt. A vezetett séták során a 
hétköznapokon egyébként elzárt terekre 
is eljuthatunk, megnyílnak a műhelyek 
(bronzműhely, könyvkötőműhely) ajtajai, 
a kézműves foglalkozás gyerekeknek és 
felnőtteknek is lehetőséget teremtett a 
könyvkötészettel való ismerkedésre. 
 A Monostori Kávézó az idei évben igazi 
irodalmi kávéházzá alakult néhány órára, 
ahol a L’Harmattan Kiadó a Károli 
Gáspár Református Egyetem és a Szent 
Mauríciusz monostor könyvbemutatóján 
vehettek részt az érdeklődők. A Sub 
Rosa Régizenei Együttes rendhagyó, 
középkori térzenéje, Szovák Petra és a 
korhű hangszereken játszó 
Simplicissimus Ensemble hangversenye 

a barokk zene kincseivel ismertette meg 

a hallgatóságot. 
Mindez természetesen a szerzetesi 
napirendhez igazodva, hogy bárki 
csatlakozhasson a közös imádságban a 
szerzetes közösség tagjaihoz.  
 

Az egész napos programok szép 
találkozásokra és igazi feltöltődésre 

teremtettek lehetőséget. 
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Egy helyi civil kezdeményezés révén az Ybl Bsc 
Diplomatervezés – kurzus félévének helyszíne 
Bakonybél volt a 2022/23-as tanévben. A hallgatók 
több napot töltöttek a település bel- és 
külterületének, valamint a monostor területének 
megismerésével és felmérésével, amit előadások, 
múzeumlátogatások és a helybéliekkel folytatott 
beszélgetések egészítettek ki. A helyi adottságok, a 
hagyományok alapján kezdtek foglalkozni azokkal 
befektetési lehetőségekkel, amelyek a falu 
fejlődésében a jövőben szerepet kaphatnának. A 
tervezésnél vezérelvük volt az öko- és eco szemlélet, 
a helyben hiányként jelentkező funkciók, a 
településszerkezet sajátossága és a falusi lépték.  
39 diplomamunka született, ezek egy részéből 

készült a bemutató kiállítás, amelynek megnyitója július 13-án volt a Faluház előtt, de az érdeklődők 
július végéig a Faluház előterében hivatali időben még megtekinthették. 
Márkus Zoltán polgármester köszöntője után Csontos Györgyi DLA évfolyam-vezető és konzulens tanár 
elmondta, hogy az Óbudai Egyetem Ybl Miklós 
Építéstudományi Kar Építészmérnöki Szakán az 
alapképzés struktúrájába tartozik, hogy a 
hallgatókkal feltérképeznek egy régiót vagy egy 
települést, ami alapján témát és területet 
választanak. A hallgatók féléves feladata: a 
választott témára választ adó építészeti 
koncepció megalkotása egy kis középület 
megtervezése a konstrukciós és belsőépítészeti 
részleteket is tartalmazó műszaki tervszintig. 
Képzési helyként Bakonybél egy személyes 
kapcsolat alapján választatott ki, ezért köszönet 
Marticsek Józsefnek, aki a táborozás feltételeit és 
a szervezést is biztosította. 
Az innovatív ötletek között találkozunk vadfeldolgozó- és húsbolttal, pelletáló-, és brikett üzemmel, 
gyümölcsmentő szeszfőzdével, közösségi aszalóval, szörpfőzővel, gyógynövényes gyógyítóházzal, 
asztalosműhellyel, de szociális napköziotthonnal, ravatalozóval, íjászbázissal, monostori 
könyvtárrekonstrukcióval is. A fiatalos, és a természeti, turisztikai adottságokkal számoló tervek 

nemcsak látványosak, de valódi befektetési 
elképzeléseket is felmutatnak (mely terveknek 
digitális elérhetősége az egyetem honlapján: 
https://ybl.uni-obuda.hu/bsc-dipl_2022/). 

Öröm látni ifjú építészek környezettudatos, növény 
- állat - az ember jólétével számoló elképzeléseit. 
Gyakorlati munkaként a részben YBL-ös 
hallgatókból álló, 10 fős „Y+ Projekt”, a Magyar 
Művészeti Akadémia (MMA) támogatásával 
ajándékba készítettek a falunak 6 db többfunkciós, 
padként, asztalként, nyugágyként is használható 
„kézműves sátrat”, amit rendezvényeinken 
haszonnal fogunk használni. Köszönjük a velünk- és 
értünk gondolkodást. 

Felföldi Andrea 
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Július 10-én tartott sajtótájékoztatón Markovits Alíz, a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. 
vezérigazgatója elmondta, hogy az EKF tervezésekor számoltak azzal, hogy az Európa 
Kulturális Fővárosa programsorozat csak a régiók bevonásával lehet sikeres, s kezdetektől 
cél volt, hogy minden járásközpontban legyen legalább egy nagy tömegeket megmozgató 
kulturális rendezvény. 
Ottó Péter polgármester kiemelte, hogy a rendezvény nem titkolt célja, hogy a helyi 
adottságokra, képessége, tehetségekre alapozva, a helyi identitást erősítve a kulturális 

értékek és a tömeg egymásra találjon, egyszerre szórakoztasson, tanítson, és maradandó élményeket adjon a 
látogatóknak. 
A település terei, intézményei és azok belső terei is átalakulnak, új funkciókkal mutatják meg magukat. A helyi 
civil egyesületek és a kulturális, művészeti csoportok, valamint a testvérvárosi települések is főszereplői 
lesznek a kétnapos eseménynek. A rendezvényekbe beépülnek olyan értékek, mint az önkéntesség, a 
látogatóbarát-, akadálymentesség, a zöld fenntarthatóság, a gyerekbarát szempont.  
 
A Bakony fővárosa színes programkavalkáddá változik. – a természeti és történelmi látnivalók mellett az 
Alma Együttes és Halász Judit gyermek koncertje, az Ethnokor együttes műsora, játszóház, solymász 
bemutató, madárgyűrűzés, kézműves és múzeumpedagógiai foglalkozások, helyi művészek kiállításai, 
vándorfényképész, népmese színház várja a kicsiket és a nagyokat egyaránt. Zirc testvértelepülései - Nivala, 
Pohlheim, Barót és Dercen - színvonalas népzenei és néptánc produkciókkal, táncházzal, akusztikus 
előadóművésszel örvendeztetik meg a közönséget. Helyi és térségi művészeti csoportok (néptáncosok, 
kórusok, színjátszók) műsorai is színesítik az eseményt. A ZIRCikON a könnyűzenei élet népszerű 
szereplőivel, a Margaret Island, a Bagossy Brothers Company, a Punnany Massif, a Magna Cum Laude, 
valamint a KFT zenekar koncertjeivel, DJ Sterbinszky x Mynea, DJ Kicsee és Tehel Károly dj szettjeivel teszi 
még emlékezetesebbé a kétnapos fesztivált. A rendezvényhelyszínek között szombaton kisvonat szállítja a 
látogatókat.  
Ez a rendezvény a Veszprém-Balaton 2023 Európa Kulturális Fővárosa Program támogatásával valósul meg. 
Zirc Városi Önkormányzat és kulturális intézményei, valamint a település civil egyesületei együttműködve 
szervezik az eseményt. Az esemény mindenki számára nyitott és ingyenes. 
Részletes program itt tájékozódhatnak: https://turizmus.zirc.hu/zircikon 

 

(FA) 

Mészner Viktor 06-30-49-08-401;  Előnevezés, Információ: 
 meszner.viktor@invitel.hu; www.bakonyibakancsos.hu 

2023.08.02. szerda, esti túra Találkozó : 20.00 Bakonybél, Füsti söröző (Szent Gellért tér 11/A) Útvonal :Bakonybél - 
Fidelisz-tető - Szent-kút - Bakonybél. Táv: 7 km, szintemelkedés 60 m. Várható visszaérkezés : 22.00-22.30 között. Részvételi 
díj: 1.200 Ft/fő.  

2023.08.12. szombat: CSEH TAMÁS-80 emléktúra. Találkozó: 10.00 Bakonybél, Pikoló vendéglő (Kossuth u. 1.), 
társrendező: Városi KulTour, Cseh György (70) 361-8270, varosikultour@gmail.com). Útvonal: a Hat Forrás útja: Bakonybél – 
Száraz-Gerence – Árpád-forrás – Borsó-kút – Éliás-hegy – Kertes-kői szurdok – Judit-forrás – Bányász-kút – Csúcs-hegy – 
Gasparics-kút - Szent-kút – Bakonybél. Táv: 12 km, szintemelkedés 287 m. Várható visszaérkezés a vendéglőbe: 15 óra körül. 
Részvételi díj: 3.000 Ft/fő. A túra egyben adománygyűjtés is, mellyel a résztvevők támogatják a település óvodáját, továbbá a 
Piros Orr Bohócdoktorok Alapítvány gyógyító munkáját is. Előnevezés 08.08. éjfélig: varosikultour@gmail.com vagy 
meszner.viktor@invitel.hu 

2023.08.19. szombat: a turisták védőszentjének, Hegyi Szent Bernátnak tiszteletére. Társrendező: Területi 
Honvédelmi Klub, Orbán Imre (06-70-942-4410, bakonyturistaja@googlemail.comTalálkozó: 8.00 Bakonybél, Füsti söröző 
(Szent Gellért tér 11). Útvonal: Bakonybél - Száraz-Gerence- Lipka-út - Eleven-förtés - Kőris-hegy - Rézbükki út - Odvas-kő - 
Odvas-kő pihenő - Gerence-völgy - Bakonybél. Táv: 17,8 km, szintemelkedés 670 m. Várható visszaérkezés a sörözőbe: 15 óra 
körül Részvételi díj: 1.600 Ft/fő. Előnevezés 08.16. éjfélig: bakonyturistaja@googlemail.com vagy meszner.viktor@invitel.hu 

2023.08.20. vasárnap: Találkozó: 9.30 Bakonybél, Füsti söröző. Utazás 9.53-kor autóbusszal Homokbödögére, Útvonal: 
Homokbödöge - Babuka - Kovács-tanya - Királykapu - Vörös-föld - Mészégető – Bakonybél. Táv: 15,4 km, szintemelkedés 350 
m. Várható érkezés a Füsti sörözőbe 16.30-17.00 között. a Kovács-tanyán Somogyi Tamás mesterszakács vár minket ebéddel, 
majd a Királykapun át és a Vörös-föld érintésével Bakonybélig jövünk vissza. Részvételi díj :2.700 Ft. Előjelentkezést kérek a 
meszner.viktor@invitel.hu címen 08.17. estig. 

2023.08.26. szombat: XI. Magas-Bakony Teljesítménytúra. Bakonybél, Pikoló központtal. 10,20,30 és 50 km-es távokkal. 
Részletek : https://tturak.hu/hikeOccasion/5370/details, előnevezés jelentős kedvezménnyel 08.22-ig. 

https://turizmus.zirc.hu/zircikon
mailto:meszner.viktor@invitel.hu
https://tturak.hu/organizers/63
mailto:%0D++++++++++varosikultour@gmail.com
mailto:varosikultour@gmail.com
mailto:meszner.viktor@invitel.hu
https://tturak.hu/organizers/3
https://tturak.hu/organizers/3
mailto:%0D++++++++++bakonyturistaja@googlemail.com
mailto:%0D++++++++++bakonyturistaja@googlemail.com
mailto:meszner.viktor@invitel.hu
mailto:meszner.viktor@invitel.hu
https://tturak.hu/hikeOccasion/5370/details
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Szerkesztőség: Bakonybél Önkormányzata, 8427 Bakonybél, Pápai utca 7. Telefon: 06-20-593 2629 

e-mail: 8427bakonybel@gmail.com; Következő lapzárta: 2023.augusztus 25. 

A BAKONYBÉLI HÍRMONDÓ a https://bakonybel.hu oldalon is olvasható!  

(Fő utca 3.) 

Kedden 8-11 óra, 

szerdán 14-17 óra között 
várja az érdeklődőket. 

konyvtarbbel@gmail.com 

www.konyvtarbakonybel.blogspot.hu 

(Szent Gellért tér 9. 
 

 

Nyitva: 
 

Április 1-október 31. 
szerda – vasárnap 

10:00 - 17:00 óra között. 
Pénztárzárás: 16:00 
Utolsó planetáriumi film: 16:00 
 

Éjszakai távcsöves bemutatóink előzetes bejelentkezés alapján: 
 info@csillagda.net, (88) 461-245. 
 

(Fő utca 15.) 
Nyitva:  

2023. május 1 – augusztus 31 között 
 naponta 9-18 óra,  

vasárnap 9-16 óra között 
Állandó kiállítások: 

 

 Egy módos bakonybéli gazda háza 

 a bakonyi faeszközkészítés 

 A bakonyi indián játék 
 

Időszaki kiállítás:  
Festett arcok –  
Novák Erik festőművész tárlata 

 

Ajándék, térkép, könyv 
kapható. 
 

Információ, bejelentkezés: 
+36-30-468-8938.; 
 bakonybelitajhaz@gmail.com 

 

 

 

 
 

Kéményseprés igénybejelentés telefonon: 1818(9.1 menüpont); e-mailben kemenysepro.ugyfelszolgalat@katved.gov.hu; Interneten: www. 
kemenysepres.katasztrofavedelem.hu/ugyfelszolgalat. 

 

Szemétszállítással, szelektív hulladékgyűjtéssel kapcsolatos információk: Veszprémi Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
www.vhkn.hu. Ügyfélszolgálat: Telefon: 88-949-849; @: ugyfelszolgalat@vkszrt.hu 

 

Közvilágítás, utcai lámpák hibájának bejelentése:  06-80-533-533 (ingyenesen hívható) 
 

Csőtörés, csatorna hibabejelentés: ügyelet: 88-423-222, ügyfélfogadási időben: 88-411-141. 
 

 

Bakonybél Közös 
Önkormányzati Hivatal 
8427 Bakonybél, Pápai u. 7. 

tel:(88)585-020; 30/442-8024 
 

Ügyfélfogadás: kedd és 
csütörtök:  8-16 óra 
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Márkus Zoltán polgármester 
8427 Bakonybél, Pápai u. 7. 

tel:(88)585-020; 30/499-1114 
e-mail: polgarmester@bakonybel.hu 

Fogadóóra: hétfőn 13-16 óra 
 

Kis Vera jegyző 
tel: 30/500-9837 

e-mail: jegyzo@bakonybel.hu 
 

Másli Rita mezőőr 
tel: 30/449-5262 

email: bakonybelmezoor@bakonybel.hu 
 

Falugondnokok: 
Regenye Zsolt  

30/477 2021 
 

Hujbert László 
30/720 4338 

 

Orvosi Rendelő 
88-461-651 

 

Dr. Kozma Zoltán háziorvos 
Hétfő: 8-11; 15-16 óra 
Kedd: 8-11 óra 
Szerda: 8-11; 14-15 óra 
Csütörtök: 8-11 óra 
Péntek: 8-11; 14-15 óra 

Elérhetőség 16 óráig: 30/545-1193; 
16 órától másnap reggel 8 óráig: Központi 

Ügyelet Zirc, József Attila u. 7. Tel: 104 
Rendelés Pénzesgyőrben: 

Kedden és csütörtökön 12,30-13,30 óra 
 

Védőnői szolgálat 
Vind Rita védőnő 

Tanácsadások időpontjai  
minden páros héten hétfőn 

Várandós: 9-10 óra 
Önálló csecsemő és kisgyermek: 10-11 óra 

Orvossal tartott tanácsadás: 11-12 óra 
Tanácsadásra időpont egyeztetés szükséges: 

Tel: (88)461-051; 20/330-5363. 
 

Plébánia fogadóórák: 
csütörtök 13:30-15:30; péntek 8:00-10:00 

szentmoric.plebania@gmail.com 

 

Szent Bernát Gyógyszertár 
8427 Bakonybél, Pápai u.7.  

Tel: (88)461-017 
Hétfőtől péntekig: 8.30-11.00 óra 

 

KORMÁNYABLAK 
8420 Zirc, Március 15. tér 1. 

Személyigazolvány, lakcímkártya, 
jogosítvány, gépjármű okmányok 

 

Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8-18 óra 
Kedd: 8-16 óra 

Szerda: 8-18 óra 
Csütörtök: 8-16 óra 

Péntek: 8-12 óra 
Elérhetőség: (88)550-698;  e-mail: 

zirc.kormanyablak@veszprem.gov.hu  
 

Munkaügyi központ (Foglalkoztatási 
Osztály) 

8420 Zirc, József Attila u. 2. 
Tel: (88) 415 -662; 550-670 

Ügyfélfogadás: 
Hétfőn, szerdán, csütörtökön: 8-14 óra 

Péntek: 8-12 óra; Kedden nincs ügyfélfogadás. 
 

  

Az Elisabeth Sanders Keresztény Misszió bakonybéli közössége augusztus 12 -én, 15 

órakor tartja következő összejövetelét a Közösségi Házban. Mindenkit szeretettel várunk. 
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